
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETR6NICO N° 0036/2023
Processo Administrativo N° 02811003/23

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS

Data de Publicagao: 04/12/202317:30:41

LOTE 1
Item: 1                       Quant.: 90                              Unidade: UNIDADE                                                                                Val. Ref.: 680,42

Descrieao: PASTA UMECTANTE P/ PRE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES - EMBALAGEM DE 20 LITROS -
COTA PRINCIPAL

PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX -115 / TRIUNFO / ARES TEX -115 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 2
Item: 1                       Quant.: 30                              Unidade: UNIDADE                                                                                 Val, Ref.: 680,42

Descrieao: PASTA UMECTANTE P/ PRE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES - EMBALAGEM DE 20 LITROS -
COTA RESERVADA

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO D`E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Ivlode]o
ARES TEX - 115 / TRIUNFO / ARES TEX - 115 / TRIUNF0

POLL / POLL

LOTE 3
Item:  1                       Quant.: 600                            Unidade: UNIDADE                                                                                    Val. Ref.: 61,72

Descrieao: DETERGENTE SINTETICO EM PO P/ LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES -EMBALAGEM DE 01
KG

PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX / TRIUNFO / ARES TEX / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 4
Item:  1                        Quant.:  113                             Unidade:  UNIDADE                                                                               Val. Ref.:  1.043,87

Descrigao: DETERGENTE SINTETICO EM PO P/ LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES - EMBALAGEM DE 25
KG -COTA PRINCIPAL

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERclo DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX / TRIUNFO / ARES TEX / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 5
Item:  1                       Quant.: 37                               Unidade: UNIDADE                                                                             Val. Ref.:  1.043,87

Descrigao: DETERGENTE SINTETICO EM PO P/ LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES -EMBALAGEM DE 25
KG - COTA RESERVADA

ifechrfe            +de3



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMED16AL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX / TRIUNFO / ARES TEX / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 6
I(em: 1                        Quant.: 90                               Unidade: UNIDADE                                                                                  Val. Ref.: 971,55

Descrigao: ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGANICO ESTABILIZADO P/  ROUPAS
HOSPITALARES - EMBALAGEM DE 25 KG - COTA PRINCIPAL

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Mairca/Modelo
ARES TEX - 109 / TRIUNFO / ARES TEX - 109 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 7
Item: 1                       Quant,: 30                               Unidade: UNIDADE                                                                                 Val. Ref.: 971,55

Descrigao: ALVEJANTE E GERMICIDA A BASE DE CLORO ORGANICO ESTABILIZADO P/  ROUPAS
HOSPITALARES - EMBALAGEM DE 25 KG -COTA RESERVADA

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX - 109 / TRIUNFO / ARES TEX - 109 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 8
Item: 1                       Quant,:  150                            Unidade: UNIDADE

Descrigao: AMACIANTE P/ LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES -EMBALAGEM DE 20 LITROS

Val. Ref.: 296,94

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX 120 / TRIUNFO / ARES TEX 120 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 9
em:  1                       Quant.:  100                            Unidade: UNIDADE                                                                                 Val. Ref.: 275,26

Desorigao: LIMPADORES E DEGERMANTES P/ MAOS DE CIRRURGIOES E AUXILIARES HOSPITALARES -
EMBALAGEM DE 05 LITROS

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX - 113 / TRIUNFO / ARES TEX - 113 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 10
Item: 1                       Quant.: 372                            Unidade: UNIDADE

Descrigao: SANITIZANTE, DEGERMANTE UNIVERSAL -EMBALAGEM DE 05 LITROS

Val. Ref.:  126,50

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
VERONA HERBAL / TRIUNFO / VERONA HERBAL / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 1 1
Item: 1                       Quant.:  160 Unidade: UNIDADE

•. rfu'apva\Rofi629:8e53



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

Descrigao: AROMATIZANTE AMBIENTAL CONCENTRADO -EMBALAGEM DE 05 LITROS

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES BAC 360 / TRIUNFO / ARES BAC 360 / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 12
Item:  1                        Quant.:  100                            Unidade:  UNIDADE

Descri?ao: DESINFETANTE -EMBALAGEM DE 05 LITROS

Val. Ref.: 98,26

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
VORAZ OXI / TRIUNFO / VORAZ 0Xl / TRIUNFO

POLL / POLL

LOTE 13
Item: 1                       Quant.:  150                            Unidade:  UNIDADE                                                                                 Val.  Ref.: 256,37

Descrigao: DETERGENTE SINTETICO EM PO PARA LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES - EMBALAGEM DE
05 LITROS

Autor
PEREIRA E SILVA LTDA

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Marca/Modelo
ARES TEX / TRIUNFO / ARES TEX / TRIUNFO

POLL / POLL

DOCUMENTOS ANEXADOS

PEREIRA E SILVA LTDA
Hofario:  14/12/2023 22:11                       Documento: Documentos de Habilitacao conforme Edital

Enderego: http ://bnccompras.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/4a82cl 36348c4f3287el 9f2218f4caec.zip

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAaofario: 15/12/2023 09:28                      Documento: Documentos de Habilitagao conforme Edital

Endereco: http://bnccompras.blob.core.windows. nevparticipantdocuments/f7bcec49f5bc41 coaobbe980f2790683.zip

ARQUIVOS ANEXADOS A lTENS

i--:i---. _    -

--::::=i
3de3


